
1ilililililtililil

t
-:)

,+
a_

E

-,š

a?
o-.5
.>

DoDATEK č . 1
ke smlouvě o dí lo

Jungmannovą Praha 1 č . akce 1000088

smlouvy obj ednatel ez N3 l 19 l 4Ż20 ĺ  050 l t

smlouvy zhotovitele: 219062

TSKRPOOSKRD6

I.
Smluvní  stľ any

1. objednatel: Technĺ cká spľ áva komunĺ kací  hl. m. Prahy, a.s.

Rásnovka 77018,110 00 Praha 1 - Staľ é  Město
ĺ Č o ogąąlzge
DlČ : CZ03447286
zapsanáv obchodní m Ęstří ku vedené m MěstsĘm soudem vPraze, spis. zn. B
20059 r

Bankovní  spojení : PPF banka a.s.

č ,.tl.: 2023 100003/6000
zastoupená: Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA, geneľ ální m ředitelem a předsedou

představenstva
prof. Ing. Kaľ lem Pospí š ilem, Ph.D., mí stopředsedou představenstva

PhDr. Filipem Hájkem, č lenem představenstva
Ing. Maľ tinem Pí pou, č lenem představenstva

Při podpisu tohoto Dodatku jsou oprávněni zastupovat objednatele dva ělenové  představenstva

spoleěně, znichž ,nejmé ně jeden musí  bý přeđ sedou anebo mí stopředsedou představenstva.

osoby opľ ávněné  k jednání :
_ ve věcech technických: Ing. Jiří  Mayeľ , ředitel investič ní ho ú seku

Petr Kalous, veđ oucí  oddělení  pří pravy arealizace investic
Ing. Lenka Zach,technik pří pľ avy arealizace investic

(dáńe té ž  j ako,,obj ednatel")

2.Zhotovitel: INPROS PRAHAT a.s.
Ke Kľ ěi 735128,l47 00 Prďra 4
lco: ąlll4444
D|Č : CZ47|l4444
bankovní  spojení : Č eská spořitelna a.s., Praha 4
č .ú .: 19363l6349/0800
zastoupena: Ing. Tomaš em Přitasilem' na zÁkladé  plné  moci ze dĺ e20.l0.2014

osoby zrnocněné  k jednání :
- ve věcech smluvní ch: Ing. Tomáš  Přitasil, zmocněnec
- ve věcech technicĘch: Ing. Milan Fial, Jan Vachtl

(dáte společ ně té Ž jako,,Zhotovitel")

n.
Předmět dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  v souladu s $ 2586 a násl. zź kona č ).89l20l2 Sb., obč anský

zí koní k (dále jen ,,oběansĘý zákoní k") tento dodatek č . 1 (dále jen ,,Dodatek*) ke smlouvě o dí lo
č ,. N3/l9l4220l050 ze dĺ e 16.8.20t9 (dále jen,,Smlouvď').
Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná zĺ něna zź lvazku ve smyslu s 2Ż2 odst. 4 zä kona
č ,.13412016 Sb., o zadátvź ľ li veřejných zakázek. Jedná se o nezbytné  a nepředví datelné  dodateč né

tl3

q-
AJ

(J
tJ_t



stavební  práce, které  nebyly zahrnuty vpů vodní m závazku ze Smlouvy, nebyly objednateli před

ł ł ^r{"^^Sm1ouvy známy azároveňnejsou zź .Vislé  na vů li Zhotovitele.

Jednáse o následují cí  změny:

Yicepráce
1. Ŕekonstľ ukce chodní ku Lazarská

Ża.-oau-*tnosti napojení  chodní ku na nový povrch a zajiš tění  odtokových poměrů  bylo nutné

rekonstľ uovat č ást chodní ku v ul.Lazarská v dé lce 53 m, který pří mo navazuje na ul. Jungmannova.

Dále doš lo k vyrovnání  obrub a předláŽdění  č ásti vozovky.

Vš echny změny jsou zapsány v dení ku stavby a jsou odsouhlaseny zástupci zú č astněných stľ an.

o ví ceprác e z té to změny plynoucí  je upravena cena dí la.

ilI.
Změna č l. IV. Smlouvy (Cena dí la) ĺ

1. Č l. ľ . odst. 2 Smlouvy se mění  takto:

Pů vodní  cena bez DPH
DPH2IoÁ:
Pů vodní  cena vč . DPH:

Cena ví cepľ ací  dle Dodatku ć. I bez DPH:
DPH2I%o:
Cena ví ceprací  dle Dođ atku č . 1 vč . DPH:

Cena celkem vč . Dodatku č . 1 bez DPH:
DPIJ2loÁz
Cena celkem vč . Dodatku č . L vč . DPH:

30 974 455,97 Kč ,
6 504 635,75 Kč ,

37 479 09I,72Kč

I9I3 643,34Kč ,
401 865'10 Kě

2 3l5 508'44 Kč

32 888 099'31 Kč
6906 500'85 Kč

39 794 600'16 Kč

2' Celková hodnota změny závazkll ze smlouvy dle Dodatku č . 1 dle $ Ż22 odst. 4 zákona

č ,. 13412016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, nepřekĺ oěí  15% pů vodní  hodnoty zź tvazku ze

smlouvy.

3. ostatní  ustanovení  č l. IV. odst. 2 Smlouvy zfstávají beze změny

IV.
Závěrećná ustanovení

Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  výš e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení  té to Smlouvy,

která nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotěena, ztlstź lvajibeze změny v platnosti a rič innosti.

Zhotovitel pľ ohlaš uje, ž e souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální  evidenci

smluv Technické  správy komunikací  hl. m. Pľ ahy, a.s' (CES TSK) vedené  Technickou správou

komunikací  hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně pří stupná, akterá obsahuje ú đ aje o smluvní ch

stranách' předmětu Dodatku, č í selné  oznaěęní  tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

strany prohlaš ují , Že skuteěnosti uvedené  vDodatku nepovaž uji za obchodní  tajemství  ve

smyslu $ 504 oběanské ho zákoní ku audělují  svolení  kjejich uŽitia zveřejnění  bez stanovení
j akýchkoli dalš í ch podmí nek.
ś mluvní  stľ any výslovně sjednávají , Že uveřejnění  tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona

č ,. 34O]2OI5 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti někteých smluv, uveřejňování  těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí  objednatel.

213

1

2.

J



4.

5.

6.

Tento Dodatek je sepsan ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemŽ objednatel

íZbotorit"l obdrŽi po 2 vyhotoveních'

ií'a-a"aatek nabývá ilatnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti

uveřejněním v rąistru smluv dle zźů<onaoregistru smluv.

Součástítohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha č.l _ Soupis vícęrací
uj ľĺloľlač).2_ Plná moc pro Ing. Tomáše Přitasila

š-tuuĺstrany prohlašují, že je jim zrlźm obsah tohoto Dodatku včetně jeho pfilohy, Že s jeho

oĹr*'* souhlasí, ze pővaĺnjĺóu'uľ' tohoto Dodatku za urěiý a srozumitelný a že jsou jim

;ä^y všechny skute8nosti, jeŽ jsou pĺouzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz

připojují svépodpisy'

7

YPrazedne ĺ2.11.2020

ZaTecbnická správa komunikací hl. m. Prahy' a's'

V Praze dne

ĺnístopředsedapředstavenstva

Ing. Tomáš Přitasil
zmocněnec

INPROS INPROS PRAHA A'S

ĺ'ffi#'tĺrjľ""#rđ
PRAHA

TEc H' $ři1iÁ'.Jl; łlĺjľliij N IKACĺ
ii!.:li. Ěŕ+lł';;', i.s.

Řásno',,La i ; üle ' i iÜ Ü{J PRAHA 1

'iI)i

313



REKAPITULAcE oBJEKrÜ sTAvBY A souPlsŮ pnovĺoeľÝcľlvícepnłcí

l'.,it:i:

$avba:

ĺr,'istc:

Zarjarvatel:

U<hłzeč:

56-2:017

Rekonstrukce ulice Jungmannova ul. Lazarská

Praha t

^łč

Praha 1

Dirtt'lĺtr:

Frĺ;jekt;-'rll Sinpps s.r.o.

rtud obJekt, Sotlpis prací Cena beľz DPH

Náklady stavby celkem

so í0í .l(omunikace

ľ ]!i' Chodnĺky a Architektonické řešení

so 90ĺ YRl{'Yedlejší rozpočtovénáklady

i

F"ŤEí 147 0o Praha4
-12-


